UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH AN GIANG

Số : 876/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  An Giang, ngày 20 tháng  4  năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ đánh giá công tác phòng,
chống tham nhũng cấp tỉnh năm 2017 (Chỉ số PACA 2017)

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 06 năm 2015;
Căn cứ Kế hoạch số 155/KH-UBND ngày 03 tháng 4 năm 2018 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về đánh giá công tác phòng, chống tham nhũng cấp tỉnh năm
2017 (Chỉ số PACA 2017);

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra tỉnh tại Tờ trình số 26/TTr-TTT ngày 16
tháng 4 năm 2018,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ đánh giá công tác phòng, chống tham nhũng cấp
tỉnh năm 2017, gồm các ông, bà:

1. Bà Võ Thị Siêu, Phó Chánh Thanh tra tỉnh - Tổ trưởng;
2. Ông La Phước Kiên, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh - Tổ phó;
3. Ông Ngô Thanh Tâm, Trưởng phòng Thanh tra phòng, chống tham

nhũng, Thanh tra tỉnh - Tổ phó;
4. Ông Lâm Minh Giang, Phó Chủ tịch Mặt trận Tổ Quốc Việt Nam tỉnh -

Thành viên;
5. Ông Nguyễn Đình Chương, Trưởng phòng Giám sát, kiểm tra và xử lý

sau thanh tra, Thanh tra tỉnh -  Thành viên;
6. Ông Phạm Quốc Vương, Trưởng phòng Nội chính Văn phòng UBND

tỉnh - Thành viên;
7. Ông Võ Minh Nâng, Chánh Thanh tra Sở Nội vụ - Thành viên;
8. Ông Nguyễn Hồng Mước, Phó Chánh Thanh tra Sở Tư pháp - Thành viên;
9. Ông Huỳnh Thanh Tâm, Trưởng Phòng Tổ chức cán bộ Tòa án nhân

dân tỉnh - Thành viên;
10. Ông Châu Ngọc Tâm, Chánh Thanh Sở Tài Chính - Thành viên;
11. Ông Lê Văn Đấu, Trưởng phòng PC46 Công an tỉnh - thành viên;

 2

12. Ông Trần Văn Hiền, Trưởng phòng 3 Viện kiểm sát nhân dân tỉnh -
Thành viên;

13. Ông Đỗ Huy Trung, Phó Trưởng phòng Thanh tra phòng, chống tham
nhũng - Thành viên;

14. Ông Lê Phước Thật, Thanh tra viên, Phòng Thanh tra Phòng, chống
tham nhũng - Thành viên.

Điều 2. Tổ đánh giá công tác phòng, chống tham nhũng cấp tỉnh năm
2017 có trách nhiệm:

- Tổ chức đánh giá công tác phòng, chống tham nhũng cấp tỉnh năm 2017
theo Quyết định số 63/QĐ-TTCP ngày 26/02/2018 của Tổng Thanh tra Chính
phủ về việc phê duyệt Bộ chỉ số đánh giá công tác phòng, chống tham nhũng đối
với Ủy ban nhân dân cấp tỉnh năm 2017 và theo Kế hoạch số 155/KH-UBND
ngày 03/4/2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

- Tổ chức hội nghị quán triệt triển khai Bộ chỉ số PACA 2017 ban hành
kèm theo Quyết định số 63/QĐ-TTCP của Tổng Thanh tra Chính phủ.

- Củng cố, lập hồ sơ đánh giá, xây dựng dự thảo báo cáo kết quả đánh giá
trình UBND tỉnh xem xét, phê duyệt.

- Kinh phí tổ chức đánh giá công tác phòng, chống tham nhũng cấp tỉnh
năm 2017 được thực hiện theo quy định hiện hành, sử dụng từ nguồn kinh phí
đặc thù năm 2018 của Thanh tra tỉnh. Trường hợp có khó khăn, Thanh tra tỉnh
có văn bản trình UBND tỉnh xem xét cấp bổ sung sau khi trao đổi thống nhất với
Sở Tài chính.

- Tổ tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ được giao.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Chánh Thanh tra tỉnh,
Thủ trưởng các Sở Ban, ngành tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã,
thành phố, cơ quan, tổ chức có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Phòng NC, TH;
- Lưu: P.HCTC.

CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Vương Bình Thạnh

		2018-04-20T14:45:56+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!